
ÖNCEKİ YIL CARİ YIL ÖNCEKİ YIL CARİ YIL

      AKTİF (VARLIKLAR) 31.12.2014 31.12.2015       PASİF (KAYNAKLAR) 31.12.2014 31.12.2015

 I - DÖNEN VARLIKLAR  I - KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

      A - HAZIR DEĞERLER 3.881.427,07 3.643.480,15       A - MALİ BORÇLAR 0,00 0,00
            1. Kasa 185,02 35.061,62             1. Banka Kredileri
            2. Alınan Çekler             2. Uzun Vd. Kredi. Anapara Tak.ve Faiz
            3. Bankalar 3.881.242,05 2.312.308,76             3. Tahvil, Anapara Borç,Taksit ve Faizleri
            4.Diğer Hazır Değerler 1.296.109,77             4. Çıkarılmış Bonolar ve Senetler
      B - MENKUL KIYMETLER 0,00 14.456,40             5. Çıkarılmış, Diğer Menkul Kıymetler
            3. Kamu Kesim Tahvil,Senet ve Bonoları             6. Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-)
            4. Özel Kesim Tahvil,Senet ve Bonoları 14.456,40             7. Diğer Mali Borçlar
      C - TİCARİ  ALACAKLAR 0,00 1.409.171,75       B - TİCARİ BORÇLAR 0,00 406.185,53
            1. Alıcılar 1.130.606,40             1. Satıcılar 389.408,41
            2. Alacak Senetleri 96.176,54             2. Borç Senetleri 16.974,00
            3. Alacak Senetleri Reeskontu (-) -774,56             3. Borç Senetleri Reeskontu (-) -196,88
            4. Verilen Depozito ve Teminatlar 169.369,72             4. Alınan Depozito ve Teminatlar
            5. Diğer Ticari Alacaklar 13.793,65             5. Diğer Ticari Borçlar
            6. Şüpheli Ticari Alacaklar       C - DİĞER BORÇLAR 0,00 621.134,09
            7. Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı ( - )             1. Personele Borçlar 230.465,21
      D - DİĞER ALACAKLAR 0,00 0,00             1. Diğer Çeşitli Borçlar 390.668,88
            1.Ortaklardan Alacaklar      D -  ALINAN AVANSLAR 0,00 83.358,15
            2. İştiraklerden Alacaklar              4. Alınan Sipariş Avansları 83.358,15
            3. Diğer Çeşitli Alacaklar      E -  ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜK. 183,66 178.481,11
      E - STOKLAR 0,00 456.458,65             1. Ödenecek Vergi ve Fonlar 183,66 72.145,30
            1. İlk Madde ve Malzeme 452.903,63             2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 106.335,81
            2. Yarı Mamuller             3. Vd.Geçmiş Ert.,Taksit.Vergi ve Diğ.Yük.
            3. Mamuller      F -  BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 7.604,50 0,00
            4. Verilen Sipariş Avanslar 3.555,02             1. Dönem Karı Verg.ve Diğ.Yasal Yük.Kar. 74.770,26 197.074,14
     F - GEL.AYLARA AİT GİD.VE GEL.TAH. 0,00 156.395,49             2. Dönem Kar.Peş.Öd.Vergi ve Diğ.Yük.(-) (67.165,76)       (197.074,14)      
            1. Gelecek Aylara Ait Giderler 86.229,32             3. Kıdem Tazminatı Karşılığı
            2. Gelir Tahakkukları 70.166,17             4. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları
     G - DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 1.130,30 160.117,08
            1. Devreden KDV 1.130,30 160.117,08      G -  GEL. AYLARA AİT GEL.VE GİD.TAH. 0,00 0,00
            2. İndirilecek KDV             1. Gelecek aylara Ait Gelirler
            3. Diğer KDV             2. Gider Tahakkukları
            4. İş Avansları
            5. Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar      H - DİĞER KISA VD. YABANCI KAYNAK. 0,00 0,00
            8. Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar             3. Sayım ve Tesellüm Fazlaları
            9. Diğer Dönen Varlık. Karşılığı (-)             4. Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar
     DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 3.882.557,37 5.840.079,52      KISA VADELİ YABANCI KAYNAK TOPL. 7.788,16 1.289.158,88

II - DURAN VARLIKLAR II - UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

      A - TİCARİ ALACAKLAR        A - MALİ BORÇLAR 0,00 0,00             5. Şüp.Tic.Alacak.Karş.(-)              5. Banka Kredileri   
      B -  DİĞER ALACAKLAR              1. Banka Kredileri   
             1. Ortaklardan Alacaklar       B - TİCARİ BORÇLAR 0,00 0,00             5. Şüp.Tic.Alacak.Karş.(-)              5. Banka Kredileri   
       C - MALİ DURAN VARLIKLAR 1.212.852,31 1.696.692,31       C - DİĞER BORÇLAR 0,00 0,00
             1. Bağlı Menkul Kıymetler 1.212.852,31 1.696.692,31              1. Kamuya Olan Ertele. veya Taksit.Borç.
             2. Bağlı Menkul Kıymet.Değ.Düş.Karş.(-)        D - ALINAN AVANSLAR 0,00 0,00

       D - MADDİ DURAN VARLIKLAR 0,00 24.700,38        E - BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00 0,00
             1. Arazi ve Arsalar              1. Kıdem Tazminatı Karşılığı
             2. Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri              2. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları
             3. Binalar        F- GEL. YIL. AİT GEL. VE GİD.TAH. 0,00 0,00
             4. Tesis Makina ve Cihazlar              1. Gelecek Yıllara Ait Gelirler
             5. Taşıtlar              2. Gider Tahakkukları
             6. Demirbaşlar 26.000,41        G - DİĞER UZUN VAD. YAB. KAYNAK. 0,00 0,00
             7. Diğer Maddi Duran Varlıklar              1. Gelecek Yıl.Ertele.veya Terkin Ed.KDV
             8. Birikmiş Amortismanlar (-) (1.300,03)              UZUN VADELİ YAB. KAYNAK.TOPLAMI 0,00 0,00
       E - MADDİ  OLMAYAN DURAN VAR. 0,00 15.216,80
             1. Haklar 16.600,00 III-  ÖZ KAYNAKLAR
             2. Şerefiye
             3. Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri        A - ÖDENMİŞ SERMAYE 2.176.350,02 2.176.350,02
             4. Araştırma ve Geliştirme Giderleri              1. Tescilli Sermaye 2.000.000,00 2.000.000,00
             5. Özel Maliyetler              2. Sermaye Düzeltmesi Olumlu Fark 176.350,02 176.350,02
             6. Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar        B - SERMAYE YEDEKLERİ 440.640,00 924.480,00
             7. Birikmiş Amortismanlar (-) (1.383,20)                     1. Hisse Senedi İhraç Primleri
             8. Verilen Avanslar              2. Hisse senedi İptal Karları
       F - ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIK. 0,00 0,00              3. İştirakler Yeniden Değer Artışları 440.640,00 924.480,00
             1. Arama Giderleri       C -  KAR YEDEKLERİ 178.643,93 178.643,93
             2. Hazırlık ve Geliştirme Gid.              1. Yasal Yedekler 178.643,93 178.643,93
      G - GEL.YIL.AİT GİD.VE GELİR TAH. 0,00 0,00        D - GEÇMİŞ YIL KARLARI 1.477.878,51 2.230.565,33

      H - DİĞER DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00        E - GEÇMİŞ YIL ZARARLARI ( - )
             1.Gelecek Yıllarda İndirilecek KDV        F - DÖNEM NET KARI 814.109,06 777.490,85

      DURAN VARLIKLAR  TOPLAMI 1.212.852,31 1.736.609,49       ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 5.087.621,52 6.287.530,13

      AKTİF  ( VARLIKLAR )  TOPLAMI 5.095.409,68 7.576.689,01       PASİF ( KAYNAKLAR ) TOPLAMI 5.095.409,68 7.576.689,01

ANADOLU GAYRİMENKUL YÖNETİMİ A.Ş.
2014 - 2015 KARŞILAŞTIRMALI AYRINTILI BİLANÇO



ÖNCEKİ YIL CARİ YIL ÖNCEKİ YIL CARİ YIL

      AKTİF (VARLIKLAR) 31.12.2015 31.12.2016       PASİF (KAYNAKLAR) 31.12.2015 31.12.2016

 I - DÖNEN VARLIKLAR  I - KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

      A - HAZIR DEĞERLER 3.643.480,15 1.247.725,71       A - MALİ BORÇLAR 0,00 0,00
            1. Kasa 35.061,62 547,28             1. Banka Kredileri
            2. Alınan Çekler             2. Uzun Vd. Kredi. Anapara Tak.ve Faiz
            3. Bankalar 2.312.308,76 1.247.178,43             3. Tahvil, Anapara Borç,Taksit ve Faizleri
            4.Diğer Hazır Değerler 1.296.109,77             4. Çıkarılmış Bonolar ve Senetler
      B - MENKUL KIYMETLER 14.456,40 3.802.001,48             5. Çıkarılmış, Diğer Menkul Kıymetler
            3. Kamu Kesim Tahvil,Senet ve Bonoları             6. Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-)
            4. Özel Kesim Tahvil,Senet ve Bonoları 14.456,40 3.802.001,48             7. Diğer Mali Borçlar
      C - TİCARİ  ALACAKLAR 1.409.171,75 0,00       B - TİCARİ BORÇLAR 406.185,53 400,00
            1. Alıcılar 1.130.606,40             1. Satıcılar 389.408,41 400,00
            2. Alacak Senetleri 96.176,54             2. Borç Senetleri 16.974,00
            3. Alacak Senetleri Reeskontu (-) (774,56)                       3. Borç Senetleri Reeskontu (-) (196,88)             
            4. Verilen Depozito ve Teminatlar 169.369,72             4. Alınan Depozito ve Teminatlar
            5. Diğer Ticari Alacaklar 13.793,65             5. Diğer Ticari Borçlar
            6. Şüpheli Ticari Alacaklar       C - DİĞER BORÇLAR 621.134,09 0,00
            7. Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-)             1. Personele Borçlar 230.465,21
      D - DİĞER ALACAKLAR 0,00 0,00             1. Diğer Çeşitli Borçlar 390.668,88
            1.Ortaklardan Alacaklar      D -  ALINAN AVANSLAR 83.358,15 0,00
            2. İştiraklerden Alacaklar              4. Alınan Sipariş Avansları 83.358,15
            3. Diğer Çeşitli Alacaklar      E -  ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜK. 178.481,11 244,89
      E - STOKLAR 456.458,65 0,00             1. Ödenecek Vergi ve Fonlar 72.145,30 244,89
            1. İlk Madde ve Malzeme 452.903,63             2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 106.335,81
            2. Yarı Mamuller             3. Vd.Geçmiş Ert.,Taksit.Vergi ve Diğ.Yük.
            3. Mamuller      F -  BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00 1.667,54
            4. Verilen Sipariş Avanslar 3.555,02             1. Dönem Karı Verg.ve Diğ.Yasal Yük.Kar. 197.074,14 155.229,47
     F - GEL.AYLARA AİT GİD.VE GEL.TAH. 156.395,49 0,00             2. Dönem Kar.Peş.Öd.Vergi ve Diğ.Yük.(-) (197.074,14)      (153.561,93)      
            1. Gelecek Aylara Ait Giderler 86.229,32             3. Kıdem Tazminatı Karşılığı
            2. Gelir Tahakkukları 70.166,17             4. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları
     G - DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 160.117,08 150.954,66
            1. Devreden KDV 160.117,08 150.954,66      G -  GEL. AYLARA AİT GEL.VE GİD.TAH. 0,00 0,00
            2. İndirilecek KDV             1. Gelecek aylara Ait Gelirler
            3. Diğer KDV             2. Gider Tahakkukları
            4. İş Avansları
            5. Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar      H - DİĞER KISA VD. YABANCI KAYNAK. 0,00 0,00
            8. Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar             3. Sayım ve Tesellüm Fazlaları
            9. Diğer Dönen Varlık. Karşılığı (-)             4. Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar
     DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 5.840.079,52 5.200.681,85      KISA VADELİ YABANCI KAYNAK TOPL. 1.289.158,88 2.312,43

II - DURAN VARLIKLAR II - UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

      A - TİCARİ ALACAKLAR        A - MALİ BORÇLAR 0,00 0,00             5. Şüp.Tic.Alacak.Karş.(-)              5. Banka Kredileri   
      B -  DİĞER ALACAKLAR              1. Banka Kredileri   
             1. Ortaklardan Alacaklar       B - TİCARİ BORÇLAR 0,00 0,00             5. Şüp.Tic.Alacak.Karş.(-)              5. Banka Kredileri   
       C - MALİ DURAN VARLIKLAR 1.696.692,31 1.696.692,31       C - DİĞER BORÇLAR 0,00 0,00
             1. Bağlı Menkul Kıymetler 1.696.692,31 1.696.692,31              1. Kamuya Olan Ertele. veya Taksit.Borç.
             2. Bağlı Menkul Kıymet.Değ.Düş.Karş.(-)        D - ALINAN AVANSLAR 0,00 0,00

       D - MADDİ DURAN VARLIKLAR 24.700,38 0,00        E - BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00 0,00
             1. Arazi ve Arsalar              1. Kıdem Tazminatı Karşılığı
             2. Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri              2. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları
             3. Binalar        F- GEL. YIL. AİT GEL. VE GİD.TAH. 0,00 0,00
             4. Tesis Makina ve Cihazlar              1. Gelecek Yıllara Ait Gelirler
             5. Taşıtlar              2. Gider Tahakkukları
             6. Demirbaşlar 26.000,41        G - DİĞER UZUN VAD. YAB. KAYNAK. 0,00 0,00
             7. Diğer Maddi Duran Varlıklar              1. Gelecek Yıl.Ertele.veya Terkin Ed.KDV
             8. Birikmiş Amortismanlar (-) (1.300,03)               UZUN VADELİ YAB. KAYNAK.TOPLAMI 0,00 0,00
       E - MADDİ  OLMAYAN DURAN VAR. 15.216,80 11.896,80
             1. Haklar 16.600,00 III-  ÖZ KAYNAKLAR
             2. Şerefiye
             3. Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri        A - ÖDENMİŞ SERMAYE 2.176.350,02 2.176.350,02
             4. Araştırma ve Geliştirme Giderleri              1. Tescilli Sermaye 2.000.000,00 2.000.000,00
             5. Özel Maliyetler              2. Sermaye Düzeltmesi Olumlu Fark 176.350,02 176.350,02
             6. Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 16.600,00        B - SERMAYE YEDEKLERİ 924.480,00 924.480,00
             7. Birikmiş Amortismanlar (-) (1.383,20)         (4.703,20)                      1. Hisse Senedi İhraç Primleri
             8. Verilen Avanslar              2. Hisse senedi İptal Karları
       F - ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIK. 0,00 0,00              3. İştirakler Yeniden Değer Artışları 924.480,00 924.480,00
             1. Arama Giderleri       C -  KAR YEDEKLERİ 178.643,93 217.518,47
             2. Hazırlık ve Geliştirme Gid.              1. Yasal Yedekler 178.643,93 217.518,47
      G - GEL.YIL.AİT GİD.VE GELİR TAH. 0,00 0,00        D - GEÇMİŞ YIL KARLARI 2.230.565,33 2.969.181,64

      H - DİĞER DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00        E - GEÇMİŞ YIL ZARARLARI (-)
             1.Gelecek Yıllarda İndirilecek KDV        F - DÖNEM NET KARI 777.490,85 619.428,40

      DURAN VARLIKLAR  TOPLAMI 1.736.609,49 1.708.589,11       ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 6.287.530,13 6.906.958,53

      AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 7.576.689,01 6.909.270,96       PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 7.576.689,01 6.909.270,96

ANADOLU GAYRİMENKUL YÖNETİMİ A.Ş.
2015 - 2016 KARŞILAŞTIRMALI AYRINTILI BİLANÇO



Önceki Dönem Cari Dönem

 A - BRUT   SATIŞLAR 13.000,00 4.605.539,79
        1 - Yurtiçi Satışlar 13.000,00 4.539.799,45
        2 - Yurtdışı Satışlar
        3 - Diğer Gelirler 65.740,34
 B - SATIŞ İNDİRİMLERİ   ( - ) -                     (102,85)            
        1 - Satıştan İadeler  ( - ) (63,57)               

        2 - Satış  İskontaları  ( - ) (39,28)               

        3 - Diğer İndirimler  ( - )

 C - N E T   S A T I Ş L A R 13.000,00       4.605.436,94   

 D - SATIŞLARIN  MALİYETİ ( - ) 0,00 (3.832.862,71)  
        1 - Satılan Mamuller Maliyeti ( - )
        2 - Satılan  Ticari Mallar Maliyeti ( - )
        3 - Satılan Hizmet Maliyeti ( - ) (3.832.862,71)   

        4 - Diğer Satışların Maliyeti ( - )

             BRÜT  SATIŞ KAR`I  VEYA ZARARI 13.000,00       772.574,23      

E- FAALİYET GİDERLERİ (-) (9.594,65)       (874.771,00)     
        1 - Araştırma Geliştirme Giderleri ( - )
        2 - Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri ( - ) (533.213,43)      

        3 - Genel Yönetim Giderleri  ( - ) (9.594,65)       (341.557,57)      

             FAALİYET KAR`I  VEYA ZARARI 3.405,35        (102.196,77)     

 F - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 885.473,97 1.096.904,90
        1 - İştiraklerden  Temettü  Gelirleri 515.028,00 609.638,40
        2 - Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri
        3 - Faiz Gelirleri 370.445,97 467.685,58
        4 - Komisyon  Gelirleri
        5 - Konusu Kalmayan Karşılıklar
        6 - Menkul Kıymet Satış Kar'ları
        7 - Kambiyo Kar'ları 19.384,04
        8 - Reeskont Faiz Gelirleri 196,88
        9 - Diğer Olağan Gelir ve Kar'lar

 G - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARAR. (-) -                     (21.955,58)       
        1 - Komisyon Giderleri  ( - )
        2 - Karşılık Giderleri  ( - )
        3 - Menkul Kıymet Satış Zararı ( - )
        4 - Kambiyo Zararları  ( - ) (21.181,02)        

        5 - Reeskont Faiz Giderleri  ( - ) (774,56)             

        6 - Diğer Olağan Gider ve Zarar`lar ( - )
        7 - Enflasyon Düzeltme Zararı

 H - FİNANSMAN  GİDERLERİ ( - ) 0,00 (759,98)            
        1 - Kısa  Vadeli Borçlanma Giderleri ( - ) (759,98)             

        2 - Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri ( - )

             OLAĞAN  KAR VEYA  ZARAR 888.879,32 971.992,57

 I -  OLAĞANDIŞI  GELİR VE KAR`LAR 0,00 2.638,92
       1 - Önceki Dönem Gelir ve Kar`lar
       2 - Diğer Olağandışı Gelir ve Kar`lar 2.638,92

 J - OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARAR`LAR  ( - ) 0,00 (66,50)              
       1 - Çalışmayan Kısım Gider ve Zarar`ları ( - )
       2 - Önceki Dönem Gider ve Zarar`ları  ( - )
       3 - Diğer Olağandışı Gider ve Zarar`lar  ( - ) (66,50)               

             DÖNEM KAR`I VEYA ZARARI 888.879,32 974.564,99

 K - DÖNEM KAR`I VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞ. (-) (74.770,26)     (197.074,14)      

             DÖNEM  NET  KAR`I  VEYA  ZARARI 814.109,06 777.490,85

ANADOLU GAYRİMENKUL YÖNETİMİ A.Ş.
2014 - 2015 KARŞILAŞTIRMALI AYRINTILI GELİR TABLOSU

31.12.2014 31.12.2015



Önceki Dönem Cari Dönem

 A - BRUT   SATIŞLAR 4.605.539,79 1.750.663,75
        1 - Yurtiçi Satışlar 4.539.799,45 1.748.376,11
        2 - Yurtdışı Satışlar
        3 - Diğer Gelirler 65.740,34 2.287,64
 B - SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) (102,85)               (527,99)               
        1 - Satıştan İadeler (-) (63,57)                 

        2 - Satış  İskontaları  (-) (39,28)                 (527,99)               

        3 - Diğer İndirimler (-)

 C - N E T   S A T I Ş L A R 4.605.436,94      1.750.135,76      

 D - SATIŞLARIN  MALİYETİ (-) (3.832.862,71)     (1.769.849,45)     
        1 - Satılan Mamuller Maliyeti (-)
        2 - Satılan  Ticari Mallar Maliyeti  (-) (426.761,38)        

        3 - Satılan Hizmet Maliyeti (-) (3.832.862,71)     (1.343.088,07)     

        4 - Diğer Satışların Maliyeti (-)

             BRÜT  SATIŞ KAR`I  VEYA ZARARI 772.574,23         (19.713,69)          

E- FAALİYET GİDERLERİ (-) (874.771,00)        (289.185,46)        
        1 - Araştırma Geliştirme Giderleri (-)
        2 - Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (533.213,43)        (122.716,81)        

        3 - Genel Yönetim Giderleri (-) (341.557,57)        (166.468,65)        

             FAALİYET KAR`I  VEYA ZARARI (102.196,77)        (308.899,15)        

 F - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 1.096.904,90 1.128.871,59
        1 - İştiraklerden  Temettü  Gelirleri 609.638,40 811.541,26
        2 - Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri
        3 - Faiz Gelirleri 467.685,58 260.889,06
        4 - Komisyon  Gelirleri
        5 - Konusu Kalmayan Karşılıklar
        6 - Menkul Kıymet Satış Karları
        7 - Kambiyo Kar'ları 19.384,04 25.004,80
        8 - Reeskont Faiz Gelirleri 196,88
        9 - Diğer Olağan Gelir ve Kar'lar 31.436,47

 G - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARAR. (-) (21.955,58)          (27.840,69)          
        1 - Komisyon Giderleri (-)
        2 - Karşılık Giderleri  (-)
        3 - Menkul Kıymet Satış Zararı (-)
        4 - Kambiyo Zararları (-) (21.181,02)          (10.886,42)          

        5 - Reeskont Faiz Giderleri (-) (774,56)               

        6 - Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) (16.954,27)          

        7 - Enflasyon Düzeltme Zararı

 H - FİNANSMAN  GİDERLERİ (-) (759,98)               (20.184,61)          
        1 - Kısa  Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (759,98)               (20.184,61)          

        2 - Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-)

             OLAĞAN  KAR VEYA  ZARAR 971.992,57 771.947,14

 I -  OLAĞANDIŞI  GELİR VE KAR`LAR 2.638,92 2.710,73
       1 - Önceki Dönem Gelir ve Karlar
       2 - Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 2.638,92 2.710,73

 J - OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) (66,50)                 -                          
       1 - Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-)
       2 - Önceki Dönem Gider ve Zararları (-)
       3 - Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) (66,50)                 

             DÖNEM KAR`I VEYA ZARARI 974.564,99 774.657,87

 K - DÖNEM KAR`I VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞ. (-) (197.074,14)        (155.229,47)        

             DÖNEM  NET  KAR`I  VEYA  ZARARI 777.490,85 619.428,40

ANADOLU GAYRİMENKUL YÖNETİMİ A.Ş.
2015 - 2016 KARŞILAŞTIRMALI AYRINTILI GELİR TABLOSU
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